[image: image1.emf]                ПОСТАНОВЛЕНИЕ          « 03» 07.  2015                                                                    №   384 - п       О внесении изменений в   постановление   администрации г.Сорска   от 19.09.2014 №396 - п   «О создании Общественного Совета    жилищно - коммунального хозя йства    города Сорска»     В  рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012  №600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и  комфортным жильем и повышению качества жилищно - коммунальных услуг»,  исполнения Протокола со вещания у Заместителя Председателя Правительства  Российской Федерации Д.Н.Козака от 27.06.2014 №ДК - 127пр,  р уководствуясь  Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска  Республики Хакасия   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести  в постановление а дминистрации города  Сорска от  19.09.2014 №396 - п  «О создании Общественного Совета жилищно - коммунального хозяйства города  Сорска»  следующие изменения:   1.1. Пункт  2.2 изменить и изложить в следующей редакции:   « 2.2.Общественный Совет формируется в количестве 15 человек.  Персональный состав утверждается на заседании Общественного Совета, выдвигает  из своего состава председателя и секретаря Общественного Совета   -  собственники многоквартирных домов (старшие домов)  –  6 человек;   -  ООО УК «Фитинг»  -  1 человек;   -  МУП «Коммунальные системы»  -  1 человек;   -  МУП «ЭкоСервис»  -  1 человек;   -  Совет ветеранов  –  1 человек;   -  Всероссийское общество инвалидов»  -  1 человек;   -  Совет депутатов города Сорска  –  1 человек;   -  Администрация  города  –  1 человек » .     2. Опубликовать данное постановление в газете «Сорский молибден» и  разместить на официальном сайте администрации города Сорска.   3 . Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.                     Г лав а  города                                                                           В.Ф.Найденов

  РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ   АДМИНИСТРАЦИЯ    ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ   ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ   СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ   УСТА Ғ   –  ПАСТАА

_1497433576.doc
[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» 07. 2015

                                    №  384-п

О внесении изменений в постановление

администрации г.Сорска

от 19.09.2014 №396-п

«О создании Общественного Совета

 жилищно-коммунального хозяйства

города Сорска»

В рамках реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №600 «О мерах по обеспечению граждан Российской Федерации доступным и комфортным жильем и повышению качества жилищно-коммунальных услуг», исполнения Протокола совещания у Заместителя Председателя Правительства Российской Федерации Д.Н.Козака от 27.06.2014 №ДК-127пр, руководствуясь Уставом муниципального образования город Сорск, администрация города Сорска Республики Хакасия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в постановление администрации города Сорска от 19.09.2014 №396-п «О создании Общественного Совета жилищно-коммунального хозяйства города Сорска» следующие изменения:

1.1.Пункт 2.2 изменить и изложить в следующей редакции:

«2.2.Общественный Совет формируется в количестве 15 человек. Персональный состав утверждается на заседании Общественного Совета, выдвигает из своего состава председателя и секретаря Общественного Совета

- собственники многоквартирных домов (старшие домов) – 6 человек;

- ООО УК «Фитинг» - 1 человек;

- МУП «Коммунальные системы» - 1 человек;

- МУП «ЭкоСервис» - 1 человек;

- Совет ветеранов – 1 человек;

- Всероссийское общество инвалидов» - 1 человек;

- Совет депутатов города Сорска – 1 человек;

- Администрация города – 1 человек».

2.Опубликовать данное постановление в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации города Сорска.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

           Глава города                                                                       В.Ф.Найденов

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ

УСТАҒ – ПАСТАА